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Spółdzielczość łączy – półrocze pełne inicjatyw 
W podzielonym świecie ruch spółdzielczy pokazuje kierunek, w którym warto podążać. W czerwcu 

senatorowie wszystkich opcji przez aklamację podjęli uchwałę w sprawie promowania i wspierania idei 

spółdzielczości. W trwający Roku Spółdzielczości aktywnie zaangażowany jest lokalny bank z powiatu 

chrzanowskiego. 

Według szacunków co najmniej 8 milionów Polaków należy do ruchu spółdzielczego. I choć kooperacja w tej 

formule dotyczy wielu dziedzin życia, jedną z najważniejszych – także dla polskiej gospodarki – jest polska 

bankowość. W powiecie chrzanowskim wspólne działanie i troskę o lokalną społeczność realizuje Bank 

Spółdzielczy w Chrzanowie, instytucja z ponad 140-letnią historią. 

- Dwa lata temu świętowaliśmy nasz Jubileusz, a w tym roku obchodzimy Międzynarodowy Rok Spółdzielczości. 

Obydwie okazje są dobrym pretekstem do promowania idei spółdzielczości oraz wartości, które nam 

przyświecają 

- wyjaśnia Halina Głogowska, prezes Banku Spółdzielczego w Chrzanowie. 

Bank blisko lokalnych inicjatyw… 

Jedną z najważniejszych zasad spółdzielczości jest wspieranie lokalnej społeczności. W pierwszym półroczu 

tego roku Bank Spółdzielczy w Chrzanowie wsparł kilkanaście wydarzeń ważnych dla lokalnej społeczności. 

Wśród nich, m.in.: spotkania w ramach Pierwszej Ligi Biznesu dla przedsiębiorców, zaangażowanie 

w wyjątkową inicjatywę Biblioteka & Departament Kobiet Roadshow, wsparcie Rekreacyjnego Rajdu 

Rowerowego Trzebinia – „Kryspinów” i „Trzebińskiej Majówki”, debata o cyberbezpieczeństwie organizowana 

przez licealną młodzież. To tylko część z inicjatyw w które w ostatnich miesiącach zaangażowany był Bank 

Spółdzielczy w Chrzanowie. 

- Staramy się angażować w różnorodne projekty w których uczestniczą różne grupy mieszkańców: od 

młodzieży, po przedsiębiorców, kończąc na rodzinach z dziećmi. Wspierając inicjatywy, jednocześnie 

podkreślamy uniwersalność naszego Banku 

- dodaje Mieczysław Michalski, wiceprezes Banku Spółdzielczego w Chrzanowie. 

… i z ogólnopolskimi konkursami 

„Spółdzielnie filmowe na start” – to jedna z inicjatyw skierowanych do młodych ludzi, którą promował Bank 

Spółdzielczy w Chrzanowie. Autorzy najlepszych pomysłów na film wyjadą na tygodniowe, bezpłatne warsztaty 

filmowe w okolicach Puszczy Białowieskiej. 

A to nie jedyna inicjatywa skierowana do młodzieży. Krajowy Związek Banków Spółdzielczych zorganizował 

konkurs „Młodzi kreatorzy bankowości spółdzielczej” mający na celu zebranie pomysłów na promocję banków 

spółdzielczych w mediach społecznościowych. 

Nadal trwa skierowana do wszystkich loteria „Wygrywaj po sąsiedzku” – osoby zakładające konto, lokatę lub 

korzystające z oferty kredytowej Banku Spółdzielczego w Chrzanowie mogą wygrać nagrodę główną 

w wysokości 100 tysięcy złotych. 

Kończące się pierwsze półrocze 2025 roku było czasem dużej aktywności oraz wielu inicjatyw promowanych 

przez Bank Spółdzielczy w Chrzanowie. Kolejne sześć miesięcy Międzynarodowego Roku Spółdzielczości 

zapowiada się równie atrakcyjnie. 


